
IFU Senior 
 

Referat af bestyrelsesmøde afholdt som telefonmøde torsdag d. 27. februar 2025 klokken 17:00 

 

Til stede: 

Lisbet Andersen (LA) 

Sven Riskær (SR) 

Jens Lund Sørensen (JLS) 

Elisabeth Stæhr (ES) 

Max Kruse (MK) 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden  

Godkendt. 

2. Regnskab for 2024 
 
LBH gennemgik regnskabet, der udviser et underskud på 3.998 kroner efter betaling af 5.500 kroner 
til foredragsholdere og 998 kroner i gebyr til Danske Bank. Egenkapitalen udgør 5.812,78.  
  
Regnskabet, der er godkendt og undertegnet af revisor (Jens Rixen), blev godkendt og indstilles til 
generalforsamlingens godkendelse. 
 

3. Kontingent for 2025 

Med resultatet for 2024, herunder ikke mindst gebyret til Danske Bank, var der tilslutning til et 
forslag, om at foreslå kontingentet forhøjet til 200 kroner.  

Så vidt muligt undersøges, om fremtidige foredragsholdere kan ”nøjes” med et par flasker god vin. 

Mk tager kontakt til IFU’s direktør for at høre, om det vil være muligt at få et tilskud til driften fra 
IFU. Tidligere har IFU et par gange ”spædet til” driften, men sidste gang ligger en del år tilbage. 

 
Der var enighed om, at medlemmerne af Ex-IFU’er inviteres til det næste arrangement i IFU Senior, 
hvor der så vil være mulighed for at blive medlem, for de, der måtte ønske det.  
 

4. Bestyrelsens medlemmer. Genvalg? 
 
Alle bekræftede vilje til genvalg. 



5. Suppleanter, kasserer og revisor. Genvalg? 
 
LBH bekræftede, at hun er villig til genvalg som kasserer og Jens Rixen har bekræftet, at ville 
fortsætte som revisor. De to suppleanter, Birgitte Stougaard og Hans Jørgen Nygaard deltager ved 
generalforsamlingen og kan tage stilling der. 
 

6. Dagsorden for generalforsamlingen den 20. marts 2025 
 
Forslaget godkendt, idet kontingentet foreslås forhøjet til 200 kroner. 
 

7. Foreningens fremtid (nye medlemmer, arrangementer) 
 
Siden sidste bestyrelsesmøde er der ikke kommet nye medlemmer. Potentielle medlemmer, hvad 
enten der er tale om pensionerede, fratrådte eller kolleger i fortsat job i IFU kender IFU Senior. Det 
kan vel derfor antages, at der er tale om et aktivt fravalg, når der ikke sker noget på den front. De 
kolleger, der fortsat er i job i IFU har adgang til at deltage i IFU Seniors arrangementer, så 
incitamentet til at melde sig ind for denne gruppe er jo ikke stort. 
 
Til det kommende arrangement den 20. marts er der foreløbigt modtaget tilmelding fra 12. Af de 12 
udgør bestyrelsen medlemmer de 5, hvortil kommer kasserer, revisor og to suppleanter. De 
resterende 3 tilmeldte er den tidligere bestyrelsesformand, den ene suppleants hustru og så et 
enkelt medlem, der ikke er eller har været en del af bestyrelsen eller bestridt andre tillidshverv. 
 
Der kan stadig komme tilmeldinger og MK sender en reminder inden svarfristen. Efter 
telefonmødets afslutning viste det sig, at JLS var faldet ud næsten med det samme, så MK gav JLS en 
orientering om drøftelserne under de forskellige punkter. JLS kunne tilslutte sig det synspunkt, at 
hvis der ikke er flere deltagere i IFU Seniors arrangementer, giver det ikke mening at opretholde 
foreningen med det arbejde, der trods alt er, for ikke at tale om gebyret til Danske Bank. 
 
Der vil jo være mulighed for at tage diskussionen op i forbindelse med generalforsamlingen, og 
afhængig af resultatet foretage det nødvendige med hensyn til afholdelse af ekstraordinær 
generalforsamling mm. 
 

8. Eventuelt 
 
LBH nævnte, at der er et hængeparti med hensyn til opdatering i selskabsregisteret af foreningens 
CVR-nummer og bestyrelsens sammensætning. 
 
 
 
Vedbæk, 3. marts 2025 
 
Max Kruse 
 
 
 


